
У - - : У  . • .

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 июня 2023 года № 530-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 15 перечня населенных пунктов 
Иркутской области, в которых отсутствует доступ к информационно

телекоммуникационной еети «Интернет», в том числе отсутствует точка 
доступа, определенная в соответетвии е Федеральным законом 

от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи»

В соответствии Законом Иркутской области от 6 апреля 2023 года 
№ 29-03 «Об упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области 
и о внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области. 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 15 перечня населенных пунктов Иркутской области, в 
которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», в том числе отсутствует точка доступа, определенная в 
соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 21 мая 2018 года № 373-пп, изменение, исключив слова «с. Сполошино,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Щжутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

